
UCHWAŁA NR L/239/10  

RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok 

Na podstawie art. 38 b ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, 

poz.1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U.2002 Nr 62, poz.558; Dz. U. 2002 Nr 113, poz. 984; Dz. 

U 2002.Nr 200, poz. 1688; Dz.U.2002 Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 2003 Nr.162, poz. 1568; Dz. U. 2002 Nr 153, 

poz. 1271; Dz. U. 2004 Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 2007 Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 2008 Nr 180, poz. 1111; Dz. 

U. 2008 Nr 223, poz. 1458 1) ) Rada Powiatu Golubsko – Dobrzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Golubsko – Dobrzyńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 38 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) do końca stycznia następnego roku kalendarzowego Starosta składa Radzie Powiatu 

sprawozdanie z działalności komisji za poprzedni rok. W związku z powyższym opracowano sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały. 

Załącznik do uchwały Nr L/239/10

Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2009 

rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Foksiński 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz.558; Nr 113 poz. 984 Nr 200 poz. 1688;Nr 

214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. 2003 Nr 162 poz. 1568; Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055; Dz. U. 2007 poz. 173 poz. 1218; Dz. U. 

2008 Nr 180, poz. 1111; Dz.U. 223 poz. 1458 
ID: CEJEQ-SUGIR-NKPWQ-FFVVH-YPBAF. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/364F1F6A-545E-4A1D-942F-642FE9513910/#46B27D07-264D-4172-A826-A9861EEA37FB


UCHWAŁA NR L/239/10  

RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok 

Na podstawie art. 38 b ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, 

poz.1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U.2002 Nr 62, poz.558; Dz. U. 2002 Nr 113, poz. 984; Dz. 

U 2002.Nr 200, poz. 1688; Dz.U.2002 Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 2003 Nr.162, poz. 1568; Dz. U. 2002 Nr 153, 

poz. 1271; Dz. U. 2004 Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 2007 Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 2008 Nr 180, poz. 1111; Dz. 

U. 2008 Nr 223, poz. 1458 1) ) Rada Powiatu Golubsko – Dobrzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Golubsko – Dobrzyńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 38 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) do końca stycznia następnego roku kalendarzowego Starosta składa Radzie Powiatu 

sprawozdanie z działalności komisji za poprzedni rok. W związku z powyższym opracowano sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały. 

Załącznik do uchwały Nr L/239/10

Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2009 

rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Foksiński 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz.558; Nr 113 poz. 984 Nr 200 poz. 1688;Nr 

214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. 2003 Nr 162 poz. 1568; Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055; Dz. U. 2007 poz. 173 poz. 1218; Dz. U. 

2008 Nr 180, poz. 1111; Dz.U. 223 poz. 1458 

ID: CEJEQ-SUGIR-NKPWQ-FFVVH-YPBAF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR L/239/10  

RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok 

Na podstawie art. 38 b ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, 

poz.1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U.2002 Nr 62, poz.558; Dz. U. 2002 Nr 113, poz. 984; Dz. 

U 2002.Nr 200, poz. 1688; Dz.U.2002 Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 2003 Nr.162, poz. 1568; Dz. U. 2002 Nr 153, 

poz. 1271; Dz. U. 2004 Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 2007 Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 2008 Nr 180, poz. 1111; Dz. 

U. 2008 Nr 223, poz. 1458 1) ) Rada Powiatu Golubsko – Dobrzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Golubsko – Dobrzyńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 38 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) do końca stycznia następnego roku kalendarzowego Starosta składa Radzie Powiatu 

sprawozdanie z działalności komisji za poprzedni rok. W związku z powyższym opracowano sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały. 

Załącznik do uchwały Nr L/239/10

Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2009 

rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Foksiński 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz.558; Nr 113 poz. 984 Nr 200 poz. 1688;Nr 

214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. 2003 Nr 162 poz. 1568; Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055; Dz. U. 2007 poz. 173 poz. 1218; Dz. U. 

2008 Nr 180, poz. 1111; Dz.U. 223 poz. 1458 

ID: CEJEQ-SUGIR-NKPWQ-FFVVH-YPBAF. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/364F1F6A-545E-4A1D-942F-642FE9513910/Zalacznik1.rtf

